



BKFiber – fiberanslutningar i Brändö & Kumlinge

Mervärde

Bredband hör idag till vardagslivet även i skärgården. Bredband via fiber ger användaren tillgång till snabba och tillförlitliga internetjänster. Åtkomligt via fibernätet är tjänster som e-tidningar, IPTV, telefoni, underhållning, bokning av resor, fjärrstyrning av stugan, banktjänster. Allt detta och mycket mer är möjligt med fiber! Inte nog med att fiberanslutningen ger ett mervärde i vardagen, en anslutning höjer även värdet på din fastighet.

Anslutning

Anslutningsavgifterna till BKF-nätet i Brändö & Kumlinge börjar från 3500€. I priset ingår anslutning, medlemsavgift, fibermodem, ev. grävning, dvs. allt som behövs mellan fibercentralen i ditt område och nätverksuttaget i din fastighet. I bostadsplanerade områden är anslutningspriset per fastighet 3500€, på övriga platser från 3500€ beroende på hur långt det är till närmaste kopplingspunkt.

Beställning

Beställning av ny anslutning görs direkt till Brändö-Kumlinge Fiber. När beställningen har mottagits hos BKF görs ett kostnadsförslag för att ansluta din fastighet upp. När du har erhållit kostnadsförslaget ska du bekräfta eller avbeställa anslutningen inom 14 dagar. Beställningen är sedan bindande men betalning görs först när linjen är installerad. När det gäller nya anslutningar utanför planerade områden är leveranstiden 1 år från beställning om inget annat meddelas. När det gäller nya anslutningar inom planerade områden görs installation när fyra intilliggande beställningar gjorts dvs. fem åt gången eller inom 2 år från första beställningen.

Tjänster

När fiberkabeln är installerad och du önskar börja använda linjen tecknar du abonnemang med någon av de internetleverantörer som levererar fibertjänster i BKF-nätet (idag IP-connect samt Ålcom). De kan leverera uppkopplingar på upp till 100/100Mbps. Internetleverantören debiterar kunden en månadsavgift för abonnemanget och utöver det tillkommer en månatlig serviceavgift kallad linjehyra som debiteras av BKF (idag 18,60€/månad).

Intresserad?

Beställning av fiberanslutning görs elektroniskt till Andelslaget BKF Brändö-Kumlinge fiber via e-post: support@bkfiber.ax. Du kan även vända dig till oss om du har tekniska eller andra frågor du vill ha besvarade för att veta om en fiberanslutning är något för dig.